Совет сельского поселения « Нарын-Талачинское»
Муниципального района «Карымский район»
Забайкальского края

Р Е Ш Е Н И Е

«5»     мая 2022 года                                                                                    №  49

О принятии полномочий муниципального района «Карымский район» по вопросу внесения изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования

               В соответствии с  Градостроительным  кодексом  Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета муниципального района «Карымский район» от 22.03.2022года № 492, руководствуясь Уставом сельского поселения «Нарын-Талачинское», Совет сельского поселения «Нарын-Талачинское» решил:
1. Принять полномочия муниципального района «Карымский район» по следующему вопросу в области градостроительной деятельности: «-внесение изменений в документы территориального планирования, градостроительного зонирования, а именно в действующие Правила землепользования и застройки сельского поселения «Нарын-Талачинское», утвержденные Решением Совета сельского поселения «Нарын-Талачинское» №15 от 28 марта 2012 года, Генеральный план сельского поселения «Нарын-Талачинское» утвержденный Решением Совета сельского поселения «Нарын-Талачинское» №30а от 23 августа 2012 года; передача информации по внесению изменений в документы территориального планирования, градостроительного зонирования в ФГБУ «Федеральную кадастровую палату Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Забайкальскому краю».
[bookmark: _Toc106516771]     2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
     3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде и официальном сайте администрации сельского поселения администрации  сельского поселения "Нарын-Талачинское" в сети Интернет  http://спнарын-талачинское.карымск.чита.рф.

Председатель Совета сельского
поселения «Нарын-Талачинское»                                                 Ю.В.Андреев
Глава сельского поселения
«Нарын-Талачинское»                                                                    Н.И.Яковлева